
Preisliste Haarentfernung CHF 

 
Frauen 
Beine bis und mit Knie 40.00 
Beine ganz 60.00 
Achseln (in Kombi CHF 15.00) 20.00 
Bikini Randlinie 20.00 
Bikini komplett 45.00 
Arme bis und mit Ellbogen 20.00 
Arme ganz 30.00 
Oberlippen 5.00 
 
Paketpreise 
Beine bis und mit Knie sowie Bikini  75.00 
Beine bis und mit Knie sowie Bikini und Achseln 90.00 
Beine ganz sowie Bikini 90.00 
Beine ganz sowie Bikini und Achseln 105.00 
 
Männer 
Rücken ab 35.00 
Brust/Bauch je ab 35.00 
Achseln (in Kombi CHF 15.00) 20.00 
Intim 50.00 
Intim mit Pofalte 60.00 
Intim mit Po komplett 70.00 
Beine ganz 70.00 
Arme bis und mit Ellbogen 25.00 
Arme ganz 35.00 
 
Lernende und Studenten erhalten Rabatt. 


